
Verordening materiële financiële gelijkstelling onderwijs gemeente Haaren

2011

 

De raad van de gemeente Haaren;

in zijn vergadering van 14 november 2019;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 oktober 2019;

gelet op de behandeling in het raadsplein van 31 oktober 2019;

gelet op het bestuursakkoord 2018-2021/2022.

 

Besluit:

 

De verordening materiële financiële gelijkstelling onderwijs gemeente Haaren 2011 aan te passen, in

die zin dat de bijlagen 1 (voorziening doorlopende leerlijn) en 2 (voorziening voor taalontwikkeling)

vervallen per 1 december 2019

 

De raad van de gemeente Haaren,

 

Eric  Dammingh

Griffier

Yves  de Boer

Voorzitter

Nr. 263359

GEMEENTEBLAD 29 november

2019

Officiële uitgave van de gemeente Haaren

Gemeenteblad 2019 nr. 263359 29 november 20191



Bijlage  1 Verordening materiële en financiële gelijkstelling onderwijs gemeente Haaren
 

Voorziening voor doorgaande lijn peuterspeelzaal/kinderopvang en primair onderwijs

 

VERVALLEN per 1 december 2019

 

Gemeenteblad 2019 nr. 263359 29 november 20192



Bijlage  2 Verordening materiële en financiële gelijkstelling onderwijs gemeente Haaren
 

Voorziening voor het bevorderen/stimuleren van de taalontwikkeling bij kinderen van 0-12 jaar.

 

VERVALLEN per 1 december 2019.

 

Gemeenteblad 2019 nr. 263359 29 november 20193


